
Pořad bohoslužeb farnosti Kroměříž – 5. leden 2025 

 

Neděle 5. 1. 2025 2. neděle po Narození Páně 
Mše svaté:  7:30 sv. Kříž, 8:00 Panna Maria, 9:00 Hradisko, 10:00 sv. Mořic,  

10:30 Panna Maria, 10:30 Skaštice, 18:00 sv. Jan 
Ostatní: 8:30 až 16:30 adorace u sv. Kříže, 14:00 až 15:00 adorace v Hradisku 

19:00 adorace u sv. Mořice 
 

Pondělí 6. 1. 2025 Slavnost Zjevení Páně 
Mše svaté: 8:00 Panna Maria, 11:30 sv. Kříž, 17:00 sv. Mořic, 18:00 Hradisko 
Ostatní: 16:00 koncert u Panny Marie 
 

Úterý 7. 1. 2025  Úterý po Zjevení Páně 
Mše svaté: 7:45 Panna Maria, 11:30 sv. Kříž, 17:00 sv. Mořic  
 

Středa 8. 1. 2025 Středa po Zjevení Páně 
Mše svaté: 8:00 Panna Maria, 11:30 sv. Kříž, 18:00 sv. Jan pro mladé, 18:00 Hradisko 
Ostatní:  18:00 přímluvná modlitba u sv. Vincence,  

19:00 večer chval v dolní kapli Arcibiskupského gymnázia 
 

Čtvrtek 9. 1. 2025 Čtvrtek po Zjevení Páně 
Mše svaté:  6:00 sv. Vincenc, 8:00 Panna Maria, 11:30 sv. Kříž, 17:00 sv. Mořic 
Ostatní:  17:00 koncert v aule Arcibiskupského gymnázia 

 

Pátek 10. 1. 2025 Pátek po Zjevení Páně 
Mše svaté: 8:00 Panna Maria, 11:30 sv. Kříž, 17:00 sv. Mořic, 18:00 Panna Maria 
Ostatní:  První děkanátní ministrantský polovíkend v Rajnochovicích 

 

Sobota 11. 1. 2025 Sobota po Zjevení Páně 
Mše svaté: 8:00 Panna Maria, 11:30 sv. Kříž, 16:00 sv. Cyril a Metoděj 
Ostatní:  15:00 vánoční odpoledne v kostele v Hradisku 
 

Neděle 12. 1. 2025 Svátek Křtu Páně 
Mše svaté:  7:30 sv. Kříž, 8:00 Panna Maria, 9:00 Hradisko, 10:00 sv. Mořic,  

10:30 Panna Maria, 10:30 Skaštice, 18:00 sv. Jan 
Ostatní: 19:00 adorace u sv. Mořice 
 

Další informace: www.farnostkromeriz.cz 
• V pondělí 6. ledna o slavnost Zjevení Páně budou mše svaté: 8:00 Panna Maria, 

11:30 sv. Kříž, 17:00 sv. Mořic a 18:00 Hradisko.  
• Od ledna jsou mše svaté v Hradisku ve středu v 18:00 a u sv. Vincence ve čtvrtek 6:00. 
• Předprodej vstupenek na Charitní bál, který bude v sobotu 15. února 2025, je ve farních 

kancelářích u sv. Mořice i Panny Marie. 
• Přednáška o úctě k Jezulátku bude v pátek 10. ledna v 19:00 v Kvasicích. 
• Setkání redakční rady farního časopisu bude v pondělí 13. ledna v 18:00. 
• Pastorační rada farnosti Hradisko bude ve středu 15. ledna v 19:00. 
• Všechny informace a pozvánky ke zveřejnění ve farním kalendáři nebo ve farním 

týdeníku či v ohláškách posílejte e-mailem na adresu: zpravodaj@farnostkromeriz.cz  
 
 

mailto:zpravodaj@farnostkromeriz.cz


Ohlášky farnosti Kroměříž – 5. leden 2025 
 

Společné ohlášky 
• Přečíst svátky tohoto týdne. 
• Od nového roku je změna a večerní mše svaté v Hradisku budou bývat ve středu a ranní 

mše svaté v kapli sv. Vincence ve čtvrtek. 
• Zítra v pondělí o slavnosti Zjevení Páně budou mše svaté ráno u Panny Marie a večer 

u sv. Mořice a před polednem u sv. Kříže. 
• Ve středu večer budou přímluvná modlitba u sv. Vincence a večer chval 

v Arcibiskupském gymnáziu. 
• Vánoční odpoledne v kostele v Hradisku bude v sobotu 11. ledna v 15:00. 
 

Farnost sv. Mořice 
• Hledáme člověka, který je ochoten vzít si na starost fungování Otevřených bran 

v kostele sv. Mořice a v kostele sv. Jana, organizování služeb apod. Také hledáme 
farníky ochotné pomoci s počítáním nedělních sbírek. Prosíme, přihlaste se ve farní 
kanceláři.  
 

Kostel Panny Marie 
• Každou první neděli v měsíci, tedy i dnes, si můžete zapůjčit po ranní i hrubé mši svaté 

knihy a CD z fondu Arcibiskupského gymnázia. 
 

Farnost Hradisko 
• Přečíst úmysly mší svatých příštího týdne. 
• Dnes odpoledne bude v našem kostele adorace od 14:00 do 15:00. 
• Zítra v pondělí o slavnosti Zjevení Páně bude mše svatá v Hradisku v 18:00. 
• Ve středu večer bude mše svaté v Hradisku v 18:00. 
 


